*S. quadrifida* *Sp. pl.* p. 602. *Jacq. Austr.* 2. p. 13. tab. 120. *All. Ped.* 2. p. 82. n. 1579.\* *Comoll. Com.* 3. p. 155.\* *Ten. Viag. in Abruzz.* p. 67. n. 403.\* *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl.* 3. p. 244. *Koch. Syn.* p. 105. *Reich. Cent.* 9. p. 28. tab. 878. fig. 1176. *Gaud. Helv.* 3. p. 167.

*S. quadridentata* *Coll. Herb. Ped.* 1. p. 314. n. 15. *Ors. in Cap. Opusc.* p. 287.\* *Ten. Nap.* 4. p. 211. *A. B.,\* et Syll.* p. 214. n. 18. *A. B.\* De Cand. Franç.* 4. part. 2. p. 748., et *Prodr.* 1. p. 375. n. 96. *α. Host. Austr.* 1. p. 533.

*S. fontana* *Ten. Nap.* 1. in *prodr.* p. XXVI.\*

*Lychnis quadridentata* *Willd. Sp. pl.* 2. p. 808. *Pollin. Ver.* 2. p. 84.\*

*L. quadrifida* *Scop. Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 307.

*Viscago* n. 918. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 1. p. 398.

*L. alpina*, foliis angustis reflexis, petalis quadripartitis *Segui. Sup.* p. 186. tab. 5. fig. 1.

β corolla rosea.

*Silene quadrifida* β *Koch. Syn.* p. 105.

*S. pudibunda* *Reich. Cent.* 9. p. 28. tab. 879. fig. 1177., et *Exc.* 3. p. 817. n. 582.

Ital. *Silene de' fonti*.

*Perenn.* Habui ex saxosis humentibus di *Castellerno* in Liguria occidua a Prof. SASSIO, ex alpihus maritimis Pedemontanis a MOLINERIO, ex Cenisio a BONJEANNIO, ex montibus ad Larium a Rev. ODESCALCHIO, ex montibus *Generoso*, et *Resegone* a RAINERO, a BADAROO, et a PPR. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, ex montibus di *Valsassina* ab eisdem, ex *Resegone*, et

*Grona* a Prof. COMOLLIO, ex monte *Pessede* in provincia Brixienti a ZANTEDESCHIO, ex Baldo a POLLINIO, ex Tyroli Italico in rupibus alpinis di *Fiemme*, et *Fassa* a FACCHINIO, a *Vigo* ab Eq. PAROLINIO, a *Odai* a MENECHINIO, a *Predazzo* a MAJERO, ex *Portole* Vicetinarum, ex *Grappa*, et *Collalti* Bassanensium a MONTINIO, ex *Montalon* in *Valsugana* a PATERNO, ex alpinis Forojuliensibus a Prof. BRIGNOLIO, ex *Vette di Feltre* ab Eq. CONTARENO, ex Piceno in montibus *della Sibilla alla Corona* a MARZIALETTO, in *Vettore* a Prof. MAURIO, in monte *Bove*, et ex Prætutiis in monte Cornu ab ORSINO, in eodem monte, in monte *Costone*, et in *Maiella* ad fontium scaturigines ab Eq. GUS-SONIO, a *Pizzoli* a Prof. MAURIO, et ex *Maiella*, et monte Cornu ab Eq. Prof. TENORIO. Varietatem  $\beta$  attulit filius ex aquis sub vertice di *Scaffaiolo* in Apennino Bononiensi, ubi copiosa. Habui ex *la Macchia del Signore* in eodem Apennino a PIRAZZOLIO, et ex Apennino Pistoriensi proximo a Prof. PETRO SAVIO. Floret ab Junio in Augustum.